UNIAO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL,  CNPJ:
83.594.978/0001-56,  AV.  W3 SUL SQ 701 BLOCO II  SALA,  504,
ED.ASSIS CHATEAUBRI, ASA SUL, BRASILIA/DF, CEP: 70.340-906. 

Prazo................: prazo imediato, findando em 25 de abril de 2025.

Valor  total:  R$ 7.970,00 (sete mil  e  novecentos e  setenta reais),
referente a 10 inscrições no valor unitário de R$ 797,00 (setecentos
e noventa e sete reais).

Fundamento Legal...: nos termos da alínea “f” do inciso III do art. 74
da Lei n. 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000  -  Poder  Legislativo;